EVENTOS INSTITUCIONAIS DA CÂMARA MUNICI-
PAL.  Modalidade:  Pregão  Eletrônico  n°
003/2025 (S.R.P.) nº 002/2025, HOMOLOGADO,
em 19/08/2025, para a proposta da licitante:
WEBERTON LUIZ  ROCHA 044.377.846-96 -  ME -
(lote 01  e lote 02)com o valor total/global de
R$  445.930,00  (Quatrocentos  e  quarenta  e
cinco mil e novecentos e trinta reais). A ínte-
gra  da  Ata  da  Sessão  Pública  do  Pregão,
bem como o termo de homologação do pre-
sente  certame  encontram-se  nos  autos  do
processo  (P.E.)  015/2025.  Araguari,  19  de
Agosto de 2025 – Presidente da Câmara Mu-
nicipal de Araguari.